CENTRUM ONKOLOGII — INSTYTUT

IM. MARH SKLODOWSKIEJ-CURIE

Warszawa, 18.12.2019r.

Do uczestnikow postepowania
0 udzielenie zamdwienia publicznego

dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr
Z0-49/19/BD na dzierzawe mieszalnika do lekéw cytostatycznych.

WYJASNIENIE TRESCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

W odpowiedzi na pytania zgtoszone do zapytania ofertowego nr Z0-49/19/BD przekazujemy tres¢
odpowiedzi Zamawiajgcego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Sktodowskiej-Curie w Warszawie.

Pytanie nr 1
»Dotyczy punktu 12 - ZESTAWIENIE PARAM ETROW/SPECYF!KACJA TECHNICZNA.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapiséw poprzez wydtuzenie czasu na usuniecie
usterki w maksymalnym terminie kolejnych 10 dni roboczych, w przypadku koniecznosci
sprowadzenia czgsci zamiennych z zagranicy w terminie do 20 dni od daty zgtoszenia?”

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie czasu usuniecia usterki w maksymalnym
terminie kolejnych 10 dni roboczych, w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych z
zagranicy w terminie do 20 dni od daty zgtoszenia.

Zamawiajacy podtrzymuje zapis punktu 12 - ZESTAWIENIE PARAMETROW/SPECYFIKACJA
TECHNICZNA dot. czasu reakcji na zgtoszong awarie.

Pytanie nr 2
»Dotyczy punktu 13 - ZESTAWIENIE PARAMETROW/SPECYFIKACJA TECHNICZNA.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapiséw poprzez wydtuzenie czasu w przypadku nie
usunigcia awarii w ciggu 15 dni roboczych, Wykonawca dostarczy urzadzenie zastepcze?”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, aby Wykonawca w przypadku nie usuniecia awarii w ciagu
15 dni roboczych dostarczyt urzadzenie zastepcze.
Zamawiajacy publikuje na stronie www.coi.pl zmodyfikowany Zatacznik nr 1 (opis przedmiotu

zamowienia)
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